PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2015                                                                                                 № 313
с. Молчаново

	О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 04.02.2015 № 60

	В соответствии с решением Думы Молчановского района от 28.05.2015 № 20 «Об установлении штатной численности контрольно – счетного органа муниципального образования «Молчановский район» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 04.02.2015 № 60 «Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Молчановский район», на 2015 год» следующее изменение:

приложение 1 «Предельная штатная численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.05.2015 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв

                                                                                                                                                                Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района

от 29.06.2015 № 313

«Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 04.02.2015 № 60

Предельная штатная численность

органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	Администрация Молчановского района
	0102
	1,0
	1,0
	0,0

	0104
	51,0
	43,0
	8,0

	0405
	2,0
	0,0
	2,0

	1101
	7,0
	7,0
	0,0

	2.
	Дума Молчановского района
	Дума Молчановского района
	0103
	1,0
	1,0
	0,0

	0106
	2,0
	2,0
	0,0

	3.
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	0106
	9,0
	9,0
	0,0

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	в том числе:

	Управление
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	Итого:

	77,0
	67,0
	10,0».

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова